
Anete Biernāne HAGBERG personība

Cīnītāja Vienmēr izpalīdzīga,
it īpaši tiem, kuriem

tas visvairāk nepieciešams 

Pēc kolēģu domām:
īsts spridzeklītis,
uzticama kolēģe

ar lielisku humora izjūtu 

“Bieži mēdzu paņemt uz sevi pārāk daudz, gan 
profesionālajā, gan arī privātajā dzīvē, taču gan-
darījums par paveiktu darbiņu un saņemtie 
cilvēku smaidi ir neizmērāms skaitļos – tās ir 
emocijas, kas motivē vēl vairāk!” 

Kā radās Tava interese par nozari, kurā strādā? 

Lielāko daļu dzīves esmu dzīvojusi privātmājā. Tā kā 
ģimenē nebija dēla un bijām divas māsas, no jaunības pati 
vienmēr veicu darbiņus, kas vistiešākajā nozīmē ir saistīti 
ar apsaimniekošanas pamatlietām, ar telpu un teritorijas 
uzkopšanu, kā arī dažādām tehniskām lietām.  

Manuprāt, ir forši palīdzēt cilvēkiem sakārtot 
darba un privāto vidi sev apkārt, jo tīrā un 
sakoptā vidē vairojas pozitīvas emocijas un 
domas! 

Kāda ir Tava darba
filozofija? 

Kā jau jebkurā nozarē, galvenais ir 
virzība, attīstība un sevis pilnvei-
došana! Es pilnīgi noteikti nevaru 
strādāt rutīnas apstākļos. Dari 
labāko, ko spēj, ieguldi sevi visu, 
lieki nerunā un strādā – pēc tam 
būs rezultāti, nekas nenotiek 
tāpat vien!  

Ko pa šo laiku, strādājot
HAGBERG, esi iemācījusies/guvusi? 

Apsaimniekošana nav vieglākā nozare – tā ir specifiska, un tai ir jākļūst par 
dzīves sastāvdaļu un ir jābūt gatavībā reaģēt 24/7. HAGBERG pozitīvi 
domājošie kolēģi ir mani domubiedri, esmu ieguvusi vairākus labus drau-
gus, tieši mēs viens otram sniedzam atbalstu, motivāciju un spējam pa-
smaidīt mirkļos, kad ārā ir sniegputenis ar sarkano brīdinājumu! Komandā 
ir spēks - t    ā ir vislielākā vērtība. 

Anetes iecienīts 
citāts: “Work hard in 
silence, let success 
make the noise!” 
/Frank Ocean/ Anete Biernāne

Ražošanas nodaļas vadītāja


